
Název zadavatele: Kulturní centrum Bílovec, p.o.
Sídlo: Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec 
IČ: 02235412

CENOVÁ POPTÁVKA č. 1/2022/KCB/Ple 

Zhotovitel/dodavatel:

NAŠE ZN.: 
VYŘIZUJE: Ing. Monika Plevová
TEL.: 728 127 349
E-MAIL: plevova@kcbilovec.cz

DATUM:  16. 3. 2022

„Grafické zpracování a tisk Bíloveckého zpravodaje“

Dovolujeme si Vás vyzvat k vypracování cenové nabídky na realizaci  veřejné zakázky na
službu „Grafické zpracování a tisk Bíloveckého zpravodaje“

Cenová nabídka bude zpracována dle zadávacích podmínek ze dne 16. 3. 2022.

Zadávací podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1.

Výběrové řízení bude probíhat formou obálkové metody. Uchazeči podají  své nabídky v
řádně  uzavřené  obálce  označené  názvem:  „Grafické  zpracování  a  tisk  Bíloveckého
zpravodaje“, číslem cenové poptávky č. 1/2022/KCB/Ple s heslem „Neotevírat“ poštou nebo
osobně na adresu zadavatele  – Kulturní  centrum Bílovec,  p.  o.,  Zámecká 691/5,  743 01
Bílovec, v době: PO-PÁ 8:30 – 12:00 a 13:00 – 17:00 hod.

Nabídky budou doručeny nejpozději dne 1. 4. 2022 do 12:00 hod.

Kontaktní  osobou v případě  nejasností  týkajících  se zadávacích  podmínek:  Ing.  Monika
Plevová, tel.  +420 728 127 349, e-mail: plevova@kcbilovec.cz.

   Mgr. Eva Ševčíková
           ředitelka

 Přílohy cenové poptávky:
1) Zadávací podmínky 
2) Návrh smlouvy o dílo
3) Krycí list nabídky
4) Čestné prohlášení č. 1
5) Česné prohlášení č. 2

1



Příloha č. 1

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

veřejné zakázky na službu 

„Grafické zpracování a tisk Bíloveckého zpravodaje“

1. Identifikace zadavatele

Název zadavatele: Kulturní centrum Bílovec, p.o.
IČO: 02235412
Sídlo zadavatele: Zámecká 691/5, Bílovec 743 01
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Eva Ševčíková, ředitelka
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Monika Plevová, +420 728 127 349

     plevova@kcbilovec.cz  

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace:

Zadávací  podmínky  byly  zaslány  vybraným  uchazečům  v elektronické  podobě  
a dále je naleznete včetně příloh na odkaze:
https://zpravodaj.kcbilovec.cz/

Výběrové řízení bude probíhat formou obálkové metody. Uchazeči podají  své nabídky v
řádně  uzavřené  obálce  označené  názvem:  „Grafické  zpracování  a  tisk  Bíloveckého
zpravodaje“, číslem cenové poptávky č. 1/2022/KCB/Ple s heslem „Neotevírat“ poštou nebo
osobně na  adresu  zadavatele  –  Kulturní  centrum Bílovec,  p.o.,  Zámecká  691/5,  743 01
Bílovec, v době: PO-PÁ 8:30 – 12:00 a 13:00 – 17:00 hod.

Nabídky budou doručeny nejpozději dne 1. 4. 2022 do 12:00 hod.

2. Vymezení předmětu zakázky:

Předmětem  zadávacího  řízení  je  uzavření  smlouvy  mezi  zadavatelem a  dodavatelem na
grafickou přípravu jednotlivých stran Bíloveckého zpravodaje, předtiskovou přípravu, tisk a
dodávku na místo  plnění  celkového  vytištěného  nákladu periodika  Bílovecký zpravodaj.
Předmětem dodávky je zároveň dodání elektronické verze ve formátu PDF ke zveřejnění na
internetu. Předání měsíčních podkladů tiskárně ke zpracování bude probíhat v elektronické
formě. Bílovecký zpravodaj je měsíčník (v měsíci srpnu nevychází), celkový náklad je 3200
ks. Vychází zpravidla 1. dne v měsíci. Nabídkovou cenu vč. DPH uveďte v celkové výši za
13  vydání1 (od  června  2022  do  července  2023)  na  krycím listu  nabídky. Ekonomická
výhodnost  nabídky  bude  posuzována  a  hodnocena  podle  nejnižší  nabídkové  ceny  v  Kč
včetně  DPH.  S vybraným  uchazečem  bude  uzavřena  smlouva  na  celkem  13  měsíčních
vydání (od června 2022 do července 2023).

1 V roce 2022: červen, červenec, září, říjen, listopad, prosinec. V měsíci srpnu nevychází. 
V roce 2023: leden, únor, březen, duben, květen, červen, červenec.

2

https://zpravodaj.kcbilovec.cz/


Specifikace tiskoviny:

Plnobarevná verze
Počet výtisků: 3 200 ks
Velikost: A4
Rozsah: 4 + 28 stran
Barevnost: vše 4/4 
Materiál: 135 g KM obálka, 115 g KM blok
Vazba: V1

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky:
Dodávka 13 čísel: červen 2022 – červenec 2023 (v měsíci srpnu nevychází),  
místo plnění: Česká pošta s.p., Čkalovova 713/47, 708 00  Ostrava - Poruba

4. Kritéria pro hodnocení nabídek

Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle  nejnižší nabídkové
ceny v Kč včetně DPH.

5. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou seřazeny podle absolutní  hodnoty nabídkové ceny v Kč včetně DPH od
nejnižší po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou.  V  extrémním  případě  shody  nejnižší  nabídkové  ceny  za  splnění  příslušné  části
veřejné  zakázky  u  dvou  a  více  nabídek,  bude  jako  nejvhodnější  nabídka  vyhodnocena
nabídka, která byla podána nejdříve.

6. Požadavky na zpracování nabídky
Nabídka musí obsahovat tyto informace a podklady nutné pro výběr:

a) Název a přesnou adresu uchazeče, s označením pověřeného zástupce pro případné
další jednání, včetně uvedení telefonického a e-mailového spojení (Krycí list nabídky
viz příloha č. 3)

b) Uchazečem podepsaný návrh smlouvy o dílo (viz příloha č. 2)
c) Celkovou  nabídkovou  cenu,  uvedenou  v Kč,  která  musí  být  definována  jako

"nejvýše přípustná", cena bude rozdělena na cenu bez DPH, samostatně vyčíslené
DPH a nabídkovou cenu s DPH v Krycím listu nabídky (viz příloha č. 3).

     Součástí je také prohlášení uchazeče o tom, že nabídková cena uchazeče zahrnuje
     veškeré náklady na splnění zakázky.
d) Splatnost faktury, která musí být nejméně 30 dnů. Lhůta splatnosti se počítá od data

doručení faktury zadavateli.
e) Nabídková  cena  bude  závazná  po  dobu  17  měsíců  od  data  jejího  předložení

zadavateli. 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

   Uchazeč musí v nabídce doložit:
a) kopii  příslušného  oprávnění  k podnikání,  ověřenou  kopii  příslušného  oprávnění

k podnikání  doloží  žadatel  před  podpisem smlouvy,  tato  kopie  nesmí  být  starší  6
měsíců

b) kopii čestného prohlášení o splnění základní kvalifikační způsobilosti (viz příloha č.

3



4), originál předloží uchazeč kdykoli na písemnou (e–mailovou) žádost zadavatele. 
c) vítězný  uchazeč  doloží  při  podpisu  smlouvy  o  dílo  originál  nebo  ověřenou  kopii

(nesmí být starší šesti měsíců), že nemá u příslušné OSSZ nedoplatek u pojistného na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

      8. Lhůta pro podání nabídek

Nabídky budou doručeny nejpozději dne 1. 4. 2022 do 12:00 hod.

Cenové nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou dále
hodnoceny.

9. Místo pro podávání nabídek 

Uchazeči  podají  své  nabídky  v  řádně  uzavřené  obálce  označené  názvem:  „Grafické
zpracování a tisk Bíloveckého zpravodaje“, číslem cenové poptávky č. 1/2022/KCB/Ple s
heslem „Neotevírat“ poštou nebo osobně na adresu zadavatele – Kulturní centrum Bílovec,
p. o., Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec, v době: PO-PÁ 8:30 – 12:00 a 13:00 – 17:00 hod.    

10. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo 

a) zadávací řízení zrušit nebo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů
       a neuzavřít objednávku (smlouvu) s žádným z uchazečů

b) nerealizovat zakázku v plném rozsahu. Zadavatel má právo s ohledem na omezené 
finanční prostředky některé části  předmětu zakázky nepožadovat nebo požadovat  
v zúženém rozsahu

c) změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky
d) jednat o náplni objednávky, smlouvy (vyjma ceny, která bude dle nabídky závazná) a

rozsahu díla
e) uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení
f) podané nabídky se uchazečům nevrací
g) zadavatel  si  vyhrazuje  právo  před  rozhodnutím o  přidělení  zakázky  ověřit  příp.  

vyjasnit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce
 

V Bílovci dne 16. 3. 2022

4



Příloha č. 2
NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem: Kulturní centrum Bílovec, p.o. 
Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec 

Zastoupeným: Mgr. Evou Ševčíkovou, ředitelkou
Kontaktní osoba: Ing. Monika Plevová, administrativní pracovník
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2401396260/2010
IČ:         02235412
Telefon: +420 728 127 349
E-mail: plevova@kcbilovec.cz
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitelem:

Zastoupeným ve věcech smluvních:
Zastoupeným ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČ:
Telefon:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

- společně označováni jako „smluvní strany“

I. Předmět smlouvy

1.   Smlouvou  o  dílo  se  zhotovitel  zavazuje  provést  na  svůj  náklad  a  nebezpečí  pro
objednatele dílo specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit  cenu.  Předmětem  této  smlouvy  o  dílo  je  „Grafické  zpracování  a  tisk
Bíloveckého zpravodaje“.
Jedná se o grafickou přípravu jednotlivých stran Zpravodaje, předtiskovou přípravu, tisk
a  dodávku  na  místo  plnění  celkového  vytištěného  nákladu  periodika  Bílovecký
zpravodaj. Předmětem dodání je zároveň dodání el. verze ve formátu PDF ke zveřejnění

5



na webových stránkách objednatele. Předání měsíčních podkladů tiskárně ke zpracování
bude probíhat v elektronické formě. Bílovecký zpravodaj je měsíčník (celkem 11 čísel
za rok,  v  měsíci  srpnu nevychází).  Celkový náklad je  3200 ks.  Předmětem díla je
dodání celkem 13 vydání od června 2022 do července 2023).
Zhotovitel  je  povinen  před  zahájením prací  upozornit  na  případně  zjištěné  chyby  a
nedostatky zjištěné před zhotovením díla. 

2.   Předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně nespecifikoval
v  cenové poptávce,  ale  které  patří  k řádnému zhotovení  díla,  a  o  kterých zhotovitel
věděl, anebo dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu
provedení díla nezbytné.

II. Doba a místo plnění

1. Dílo bude prováděno od června 2022 do července 2023, kdy bude zpracováno celkem
13 vydání Bíloveckého zpravodaje. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy
(dílo) v termínech do 10 dnů od předání podkladů ke zpracování objednatelem a hotové
dílo  doručit  k poslednímu  dni  předcházejícího  měsíce  před  termínem  vydání
Bíloveckého  zpravodaje  (pozn.  např.  zpravodaj  na  měsíc  březen  bude  doručen  do
konce února a pod.) na adresu: Česká pošta s.p., Čkalovova 713/47, 708 00 Ostrava -
Poruba.

2. Lhůta k provedení díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil
překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě
vzniku  těchto  překážek  je  zhotovitel  povinen  písemně  oznámit  a  specifikovat  je
objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení
díla musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.

III. Cena

1. Cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena: 

 Cena za 1 měsíční vydání: XXX ,- Kč vč. DPH 

 Cena celkem za 13 vydání à 3 200 výtisků: XXX   ,- Kč vč. DPH. 

2. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato
cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění,  kalkulace množství,  jednotek anebo
prvků  dle  cenové  poptávky  č.  1/2022/KCB/Ple  ze  dne  16.  3.  2022  zahrnutých  do
dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady,
které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením
díla a jiné práce a dodávky nutné k řádnému provedení díla  a je stejná po celou dobu
plnění. 

6



4. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení ceny
bez předchozího písemného odsouhlasení objednatele.

5. V případě objednávky na větší rozsah stran, mění se sjednaná cena za 1 vydání, a to tak,
že za každé 4 stránky je zhotovitel oprávněn účtovat XXX Kč vč. DPH. 

IV. Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Práce budou fakturovány po dokončení díla, a to po řádném předání a převzetí díla bez

zjevných vad a nedodělků.
3. Podkladem  pro  úhradu  smluvní  ceny  za  dílo  je  faktura,  která  bude  mít  náležitosti

daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších  předpisů  (dále  jen  „faktura“),  která  bude  vystavena  zhotovitelem  až  po
předání a převzetí díla objednatelem.

4. Vystavena  faktura  musí  kromě  zákonem  stanovených  náležitostí  pro  daňový  doklad
obsahovat také:
- číslo a datum vystavení faktury,
- předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci,
- označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
- lhůta splatnosti faktury,
- označení  osoby,  která  fakturu  vyhotovila,  včetně  jejího  podpisu  a  kontaktního

telefonu,
- IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.

5. Splatnost  faktury je  stanovena na 30 dnů od jejich  průkazného doručení  objednateli.
Objednatel je povinen k fakturám přikládat oboustranně odsouhlasený písemný protokol
o předání a převzetí díla a písemný soupis provedených prací a dodávek. Neúplné, či
nesprávně vystavené faktury budou zhotoviteli vráceny k přepracování. Lhůta splatnosti
v tomto případě začíná plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

V. Dodací a kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě podmínek této smlouvy.
2. Zhotovitel  se  zavazuje  svou  činnost  při  zhotovování  předmětu  díla  provádět  podle

vzájemně odsouhlasené cenové nabídky profesionálně a kvalitně.

VI. Předání a převzetí díla

1.   Zhotovení díla je ukončeno předáním a převzetím díla. 
2.   Řádně zhotovený předmět díla zhotovitel předá objednateli v termínu dle čl. II. této

smlouvy a objednatel předmět díla převezme bez vad a nedodělků. Potvrzení o jeho
převzetí  objednatel  zašle  zhotoviteli  do 5 dnů od jeho doručení  na  pobočku  České
pošty, Čkalovova 713/47, 708 00 Ostrava - Poruba. 

7



3.   V případě, že objednatel řádně dokončený předmět smlouvy – dílo nepřevezme, uvede
v  zápise  oprávněný  důvod  jeho  nepřevzetí.  Po  odstranění  nedostatků,  pro  které
objednatel odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu.
Z opakované přejímky sepíšou smluvní strany dodatek k zápisu z předání a převzetí
díla.

VII. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a
zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech
určených  cenovou  poptávkou,  v  jakosti,  která  bude  odpovídat  obecně  závazným
předpisům platným v ČR v době jeho realizace. 

2. Každá  prokázaná  vada  zaviněná  zhotovitelem,  která  bude  do  5  dnů  od  dodání
objednateli objednatelem reklamována, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho
náklady do 5 kalendářních dnů od písemného oznámení objednatelem.

3. Povinnosti a práva ze záruky za jakost upravuje plně občanský zákoník.

VII.Sankce

1. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká  straně
oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) Objednatel má právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení 
dokončení díla bez vad a nedodělků ve lhůtě 2000 Kč za každý i započatý 
den prodlení,

b) Zhotovitel má právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % za 
každý den prodlení z dlužné částky s opožděným placením faktur.

2. Uhrazením smluvní pokuty uvedené v tomto článku není dotčeno právo na náhradu
škody vzniklé porušením povinností zajištěných smluvní pokutou.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li  u  některé  ze  smluvních  stran  skutečnosti  bránící  řádnému  plnění
smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, pokud druhá ze smluvních stran
podstatným způsobem porušuje tuto smlouvu a ani po písemné výzvě a poskytnutí
přiměřené doby nedojde k nápravě situace.

3. Objednatel  je navíc oprávněn odstoupit,  pokud nastane některá z níže uvedených
skutečností:

8



a) zhotovitel  neprovádí  dílo  dohodnutým  způsobem  nebo  v  rozporu  s cenovou
poptávkou nebo obecně platnými normami a platnými předpisy. Objednatel  je
povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstranění oprávněných vad při provádění
díla a poskytnout mu nejméně 3 denní lhůtu (dle povahy vady) k odstranění s
upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí lhůty
odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy o dílo i v průběhu provádění
díla. 

b) Prodlení zhotovitele s předáním díla přesáhlo 15 dnů.
4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na smluvní
pokuty.

X. Odpovědné veřejné zadávání

1. Zhotovitel  je  povinen  zajistit  legální  zaměstnávání,  slušné  a  důstojné  pracovní
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou
na  plnění  předmětu  veřejné  zakázky  podílet  a  případně  další  požadavky  na
společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a
jiných  smluvních  podmínkách;  splnění  uvedených  požadavků  zajistí  účastník  i  u
svých poddodavatelů.

2. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí:
a. plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky,

zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a
bezpečnosti  ochrany zdraví  při  práci,  a to  vůči všem osobám, které se na
plnění  veřejné  zakázky  podílejí;  plnění  těchto  povinností  zajistí
Zhotovitel/Dodavatel i u svých poddodavatelů,

b. sjednání  a  dodržování  smluvních  podmínek  se  svými  poddodavateli
srovnatelných  s  podmínkami  sjednanými  ve  smlouvě  na  plnění  veřejné
zakázky, 

c. řádné  a  včasné  plnění  finančních  závazků  svým poddodavatelům,  kdy  za
řádné  a  včasné  plnění  se  považuje  plné  uhrazení  poddodavatelem
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy
do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní
plnění.

3. Nesplnění  povinností  Zhotovitele  dle  tohoto  ustanovení  Smlouvy se  považuje  za
podstatné porušení Smlouvy s právem zhotovitele od smlouvy bez písemné výzvy
odstoupit.

XI. Informační doložka dle GDPR

1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní
údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této
smlouvy (dále také jako „Osobní údaje“).

2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této
smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu

9



k smluvní  straně,  kompetence,  telefon,  emailová  adresa.  Osobní  údaje  nebudou
poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.

3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou
smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu
nezbytnou  k plnění  archivačních  povinností  podle  platných  právních  předpisů,
nejméně po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud
neprobíhá ohledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu
osobních  údajů  mají  subjekty  údajů  právo  na  přístup,  opravu,  výmaz,  omezení,
přenositelnost,  vznášet  námitku.  Veškerá  svá  práva,  stanovená  předchozím
odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou formou
doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou.

4. Poskytnutí  osobních  údajů  je  požadováno z důvodu,  že  jsou  nezbytné  pro  plnění
závazků  ze  smlouvy,  případně  jejich  poskytnutí  vyžaduje  zákon.  Důsledkem
neposkytnutí  údajů  může  být  neuzavření  smlouvy  nebo  nemožnost  pokračovat
v jejím  plnění.  Na  základě  zpracovávaných  Osobních  údajů  nedochází
k automatizovanému rozhodování, ani k profilování.

5. Smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit, a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči
subjektům údajů samotným.  

XII. Závěrečné ujednání

1. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou, včetně všech jejích jednotlivých příloh,
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v účinném znění ke
dni uzavření této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny v této smlouvě budou řešit písemnou
formou. 

3. Pokud  by  se  kterékoliv  z  ustanovení  této  smlouvy  stalo  podle  platného  práva  v
jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena
nebo  ovlivněna  platnost,  účinnost  nebo  právní  bezvadnost  ostatních  ustanovení
smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti
nebo neúčinnosti,  bude dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení
nového a platného, které musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.  Smlouva
je  vyhotovena  v  3 stejnopisech  shodného  obsahu,  z nichž  2 vyhotovení  obdrží
objednatel a 1 zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, a že tato smlouva
byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

6. Na důkaz  bezvýhradného souhlasu  se všemi  ustanoveními  této  smlouvy připojují
osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své

10



vlastnoruční podpisy.

V Bílovci dne
          Za objednatele:             Za zhotovitele:

……………………………….                                 ………………………………      
  Mgr. Eva Ševčíková
            ředitelka

11



Příloha č. 3

Krycí list nabídky
pro zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Grafické zpracování a tisk Bíloveckého zpravodaje“

Zadavatel
Název Kulturní centrum Bílovec, p.o.
Sídlo Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec
IČ 02235412
Oprávněná osoba zadavatele Mgr. Eva Ševčíková, ředitelka
Kontaktní osoba Ing. Monika Plevová
Tel. +420 728 127 349
E-mail plevova@kcbilovec.cz
Uchazeč
Název
Sídlo
Adresa  pro  doručování  (liší-li  se  od
sídla uchazeče)
Tel.
E-mail
IČ (u f. o. rovněž RČ)
DIČ
Bankovní spojení
Osoba oprávněná jednat jménem či za
uchazeče
Kontaktní osoba
Tel.
E-mail
Nabídková cena v Kč za 13 vydání 
à 3 200 výtisků

Cena bez DPH DPH (…. %) Cena vč.
DPH

Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě podmínek výzvy k předložení
nabídky.  Před  podáním nabídky  jsme  si  vyjasnili  veškerá  sporná  ustanovení  a  případné
technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci
veřejné zakázky. Uchazeč je vázán předloženou nabídkou po dobu 3 měsíců. 

V............................ dne.....................
……………………………........................................................

Jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče
(razítko)

12



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ č. 1

Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Grafické zpracování a tisk 
zpravodaje“ čestně prohlašuji, že jsem dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený níže nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

Trestným činem se rozumí:
I) trestný  čin  spáchaný ve  prospěch organizované  zločinecké  skupiny nebo

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
II) trestný čin obchodování s lidmi
III) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

IV) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadávání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné

dražbě,
3. pletichy při zadávání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie

V) trestné činy obecně nebezpečné,
VI) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
VII) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

13



e) není  v  likvidaci,  proti  němuž  nebylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku,  vůči  němuž
nebyla  nařízena  nucená  správa  podle  jiného  právního  předpisu  nebo  v  obdobné
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

V.................................dne.....................

Uchazeč (fyzická osoba): .......................................................
....................................................

        Podpis a razítko

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku splňovat: 

a) tato právnická osoba 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

V.................................dne.....................

Právnická osoba: .....................................................................           …………………………

Statutární orgán: ………………………………………………          
…………………………

14



Příloha č. 5

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ č. 2 
účastníka výběrového řízení na dodavatele/poskytovatele plnění předmětu veřejné zakázky
„Grafické zpracování a tisk zpravodaje“

Uchazeč: .......................................................

čestně prohlašuje, že:

- při plnění předmětu veřejné zakázky  „Grafické zpracování a tisk zpravodaje“  zajistí
legální  zaměstnávání,  férové  a  důstojné  pracovní  podmínky,  odpovídající  úroveň
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky
podílet  a  případně  další  požadavky  na  společenskou  a  environmentální  odpovědnost  a
udržitelnost  uvedené  v  obchodních  a  jiných  smluvních  podmínkách;  splnění  uvedených
požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů.

V.................................dne.....................

....................................................
        Podpis a razítko

15


	Zhotovitel/dodavatel:
	
	NAŠE ZN.:
	VYŘIZUJE: Ing. Monika Plevová
	DATUM: 16. 3. 2022
	Dovolujeme si Vás vyzvat k vypracování cenové nabídky na realizaci veřejné zakázky na službu „Grafické zpracování a tisk Bíloveckého zpravodaje“

	4. Kritéria pro hodnocení nabídek
	5. Způsob hodnocení nabídek
	6. Požadavky na zpracování nabídky
	9. Místo pro podávání nabídek
	a) zadávací řízení zrušit nebo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů
	a neuzavřít objednávku (smlouvu) s žádným z uchazečů
	b) nerealizovat zakázku v plném rozsahu. Zadavatel má právo s ohledem na omezené finanční prostředky některé části předmětu zakázky nepožadovat nebo požadovat v zúženém rozsahu
	c) změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky
	d) jednat o náplni objednávky, smlouvy (vyjma ceny, která bude dle nabídky závazná) a rozsahu díla
	e) uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení
	f) podané nabídky se uchazečům nevrací
	g) zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce
	Za objednatele: Za zhotovitele:
	Krycí list nabídky



